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موتلفه بهتر از همه معنای 
اقتصاد  مقاومتی را می د اند 

سید  مصطفی میرسلیم د ر اجلاس د بیران استانی 
حزب مؤتلفه اسلامی اظهار کرد : امروز کسی 
نمی تواند  حزب و تشکیلاتی را مثال بزند  که همچون 
مؤتلفه اسلامی د ارای چنین ابهت اعتقاد ی و 
سیاسی باشد . وی افزود : بسیاری از احزاب و 
تشکل ها یا د ر ایام انتخابات شکل گرفته اند  یا به 
وسیله د ولت ها ایجاد  شد ه اند ؛ یعنی برخی از آنها 
تشکیلاتی کاملا د ولتی با اعضایی از بد نه د ولت 
هستند . عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با 
بیان اینکه ما برای اد اره کشور برنامه هایی مبتنی 
بر سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری تهیه و 
تد وین کرد ه ایم، گفت: ما از همه بهتر معنای اقتصاد  

مقاومتی را می د انیم و بد ان اعتقاد  د اریم.
میرسلیم با اشاره به طرح برخی مطالب از سوی 
رسانه ها و فعالان سیاسی مبنی بر چرایی سکوت 
خود  د و د هه اخیر، تصریح کرد : ۲۰ سال است 
که د ر همین سکوت و بد ون تظاهر د رباره مبانی 
سیاست های کلی نظام و مصاد یق عملی اقتصاد  
مقاومتی فعالیت د اشته و خود مان کار کرد ه ایم. آیا 
باید  همه فعالیت های سیاسی توأم با خود نمایی باشد  

تا مقبول شود ؟
رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی 
خاطرنشان کرد : من نامه ای خد مت رهبر معظم 
انقلاب نوشتم و گفتم اگر افراد ی نزد  شما آمد ند  و 
گفتند  تحقق سیاست های اقتصاد  مقاومتی میسر 
نیست، حضرتعالی گزارش کتبی بند ه را د رخصوص 
اجرای اقتصاد  مقاومتی به آنها ارائه بد هید . ما افتخار 
می کنیم که این سیاست ها را د ر مجموعه خود  د ر 
صحنه عمل محقق کرد ه ایم و یقین د اریم د ر کل 
کشور قابل تحقق است، اما به د ست افراد ی که 

بد ان معتقد  باشند .
وی اظهار کرد : ما د ر سال های به اصطلاح سکوت، 
مشغول کار مد اوم و توأم با مرارت برای خد مت به این 
نظام مقد س بود یم و امروز به لطف خد ا می توانیم 
نمونه های عملیاتی و تولید ی مشخصی را د ر این 
زمینه ارائه د هم. اینها نه شعار است و نه صرف اد عا 

و تبلیغات!
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه 
باید  برای اجرا و تحقق سیاست های کلی ابلاغی 
مقام معظم رهبری سینه چاک باشیم، گفت: 
برنامه ششم توسعه باید  بد ون رود ربایستی و مطابق 
سیاست های کلی به صورت ایجابی اصلاح شود  
چراکه برنامه فعلی جوابگوی آن سیاست ها نیست و 

ما را به اهد اف چشم اند از نمی رساند .
میرسلیم با تأکید  بر اینکه ما د ر عمل تابع محض 
منویات ولی فقیه هستیم، اظهار کرد : البته د ر این 
میان وظیفه خود  می د انیم که د ید گاهها و نظریات 
کارشناسی خود  را به رهبر معظم انقلاب منتقل 
می کنیم. ما از ارائه مشورت د ریغ نمی کنیم اما 
د رنهایت از هر ابلاغیه ایشان بلاد رنگ تبعیت می 
کنیم. رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی د ر 
پایان ضمن رد ّ انگیزه های قد رت طلبانه و سیاسی 
کارانه د ر ورود  مستقیم مؤتلفه اسلامی به صحنه 
رقابت های انتخاباتی، خاطرنشان کرد : ما د ر موتلفه 
اسلامی تشخیص د اد ه ایم که امید  بستن به د یگران 
و کمک خیرخواهانه و غیر مستقیم به آنها برای نیل به 
آرمانهای قانون اساسی کافی نبود ه است و ناگزیریم 
به صورت مستقیم وارد  مید ان خد مت بشویم و با گرو 
گذاشتن آبروی سیاسی 5۰ ساله خود  مسئولیت 
بپذیریم و برای نجات انقلاب اسلامی و کشور از 
نابسامانی هایی که گریبانش را گرفته و مرد م شریف 

ما را مستأصل کرد ه است اقد ام کنیم.

دردسرهاییکاستاندار
آیا تکذیب نامه آیت الله وحید  به تحصن خراسان جنوبی پایان می د هد ؟

جمعی از طلاب و روحانیون و همچنین بخش هایی از مرد م استان خراسان 
جنوبی د ر واکنش به سخنان اخیر »علی اکبر پرویزی« استاند ار خراسان 
جنوبی، که د ر جمع گروهی از هنرمند ان عنوان شد ه بود ، ضمن برگزاری 
تجمعات مختلف خواهان عذرخواهی و برکناری استاند ار این استان شد ه اند . 
این مخالفان، سخنان اخیر پرویزی را د ر خصوص شاد ی مرد م د ر خراسان 

شمالی »ضد  د ینی« توصیف کرد ه اند .
به گزارش »تابناک«؛ ماجرا از این قرار است که »علی اکبر پرویزی« استاند ار 
خراسان جنوبی ۲8 بهمن ماه طی سخنانی د ر جمع گروهی از هنرمند ان گفته 
بود : »مرد م خراسان شمالی مرد می شاد  هستند ؛ ساز و د هلشان، تار و د ف د ر 
همه حوزه ها هست و د ر مراسم عروسی های ما د ر منطقه باختاران ها به صورت 
خیلی مرسوم است که آقایان می رقصند ، خانم ها می  رقصند ، اماکنی هم وجود  

د ارد  که خیلی به اسلام و مسلمین لطمه وارد  نمی شود .«
استاند ار خراسان جنوبی همچنین گفته بود : »اگر موسیقی های سنتی و محلی 

حمایت می شد  الان موسیقی های زیرزمینی ند اشتیم«.

اگرمقابلدینمابایستیدمامقابلدنیاخواهیمایستاد
پس از انتشار این اظهارات، نخستین تجمع اعتراضی جمعی از مرد م و روحانیون 
۳۰ بهمن ماه د ر د فتر نمایند ه ولی فقیه د ر استان خراسان جنوبی برگزار شد  
که مواضع »آیت الله سید علیرضا عباد ی« نمایند ه ولی فقیه د ر استان د ر جمع 

معترضین این گونه بود :
از مرد م فهیم و ولایت مد ار خراسان جنوبی که نسبت به صحبت های استاند ار 

اعتراض و واکنش نشان د اد ند  متشکرم.
آیت الله عباد ی بیان کرد : خراسان جنوبی، استانی با فرهنگ و د ارای مرد می 
ولایت مد ار است و بر اساس صحبت امام خمینی)ره( که گفتند  »اگر مقابل 
د ین ما بایستید  ما مقابل د نیا خواهیم ایستاد « مرد م آن با تکیه براساس صحبت 

امام راحل جلوی این گونه صحبت ها ایستاد گی می کنند .
نمایند ه ولی فقیه د ر خراسان جنوبی تصریح کرد : آنها که رقص زن و مرد  برایشان 
فرقی نمی کند  غم مرد م را ند ارند  و غصه مرد م را نمی خورند ، بله آن عد ه معد ود  

ممکن است با رقص زن و مرد  خوشحال شوند . د ر کجای د نیا اجازه می د هند  
یک کسی که اصلا از مسائل د ینی حتی الفبایش را نمی د اند  د رباره مسائل 
د ینی نظر د هد  و به عنوان حکم د ینی می گوید  که رقص زن و مرد  اشکالی ند ارد .
آیت الله عباد ی تصریح کرد : آیا شما د رس خواند ی و مجتهد ی یا صاحب نظری 
هستید  که نظر می د هید ؟ این چه اظهار نظری است ؟سخن باید  سنجید ه باشد ، 
شما مسئول هستید  د ر این استان اما د ارید  این استان را به آشوب می کشید ، 

شما فتیله های ایجاد  اختلاف بین مرد م ایجاد  می کنید .

حضورقائممقاموزیرهمکارسازنبود
د ور تازه تجمعات علیه سخنان استاند ار خراسان جنوبی از روز پنجشنبه ۱۹ 
اسفند  آغاز شد ه و تقاضای اکثر تجمع کنند گان برکناری استاند ار است تا جایی 
که روز گذشته نماز جمعه د ر استان خراسان جنوبی د ر اعتراض به سخنان 

استاند ار برگزار نشد .
استاند اری خراسان جنوبی د ر واکنش به تجمعات مخالفان گفته که منظور 
استاند ار از رقص، »رقص محلی« بود ه اما این توضیح نیز باعث نشد ه که 
معترضان به تجمعات خود  پایان د هند . البته عذرخواهی پرویزی هم گویا کارساز 
نبود ه و تجمع کنند گان همچنان خواستار برخورد  جد ی د ولت و وزارت کشور با 

استاند ار خراسان جنوبی هستند .
این اعتراضات تا جایی اد امه یافت که »محمد حسین مقیمی« قائم مقام وزیر 
کشور برای رسید گی به موضوع راهی استان خراسان جنوبی شد  تا د ر جمع 
متحصنین حضور یابد . بنا به آنچه برخی رسانه های محلی منتشر کرد ه اند ، 
او د ر مقابل د رب حوزه علمیه سفیران هد ایت که محل تجمع معترضان به 
سخنان استاند ار خراسان جنوبی است اعلام کرد ه بود  که »اگر شعارها اد امه 
یابد  حضور پید ا نمی کنم.« که با اد امه شعارهای معترضین، مقیمی جلسه را 

بد ون سخنرانی ترک کرد ه است.

وقتیازمراجعمایهگذاشتهمیشود
د  ر جریان این اعتراضات، اظهارنظرهایی به نقل از برخی علما و مراجع 

همچون آیت الله مکارم شیرازی و آیت الله وحید  خراسانی منتشر شد ه است. 
»حجت الاسلام صد رالد ین عارفی« مد یر حوزه علمیه سفیران هد ایت بیرجند  
نیز د ر سومین روز از تحصن طلاب این شهرستان د ر اظهاراتی به نقل از آیت 
الله وحید  خراسانی گفته بود  که این مرجع تقلید  خطاب به تحصن کنند گان 
خراسان جنوبی فرمود ند  ثابت قد م باشید ، با رئیس جمهوری صحبت می کنم.
الله حسین  آیت  به  منتسب  های  قول  نقل  برخی  پی  د ر 
اخیر  حواد ث  د رباره  تقلید ،  عظام  مراجع  از  خراسانی  وحید  
 شهر بیرجند ، د فتر ایشان اطلاعیه ای را صاد ر و این اظهارات را 

تکذب کرد .
به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری آنا از پایگاه اطلاع رسانی د فتر آیت الله وحید  

خراسانی، متن این اطلاعیه به شرح زیر است؛

بسمهتعالی
پیرو سؤالات مکرر از این د فتر د رباره اتفاقات هفته گذشته د ر شهر بیرجند  و 
مطالب منتشر شد ه د ر برخی سایت های خبری و خبرگزاری ها، به اطلاع 
می رساند : حضرت آیت الله العظمی وحید  خراسانی مد  ظله العالی د ر این باره 
هیچگونه اظهار نظری نفرمود ه اند  و مطالب منتسبه از سوی این منابع مورد  

تأیید  د فتر معظم له نمی باشد .
۲۱/۱۲/۱۳۹5هجری شمسی برابر با ۱۲جماد ی الثانی ١٤٣٨ هجری قمری
البته این موضوع واکنش وزارت کشور را هم د ر پی د اشت. پیشتر د ر 
اطلاعیه ای اعلام شد ه بود  که »نقل قول منتشر شد ه د ر فضاهای 
مجازی به نقل از استاند ار خراسان جنوبی د ر مورد  رقص مختلط بین 
زن و مرد  خلاف واقع بود ه و تکذیب می شود  و مقصود  استاند ار از رقص 
ذکر شد ه بیشتر حرکات موزونی است که هنر آیینی است و د ر نقاط 
مختلف ایران از جمله خراسان رضوی, سیستان و بلوچستان، کرد ستان، 
لرستان و... اجرا می شود  و رقص مختلط و هنجارشکنانه که نه تنها 
 با آموزه های د ینی بلکه با اخلاقیات انسانی نیز د ر تضاد  است، مد  نظر 

نبود ه است.«

درایراناختلافاتدرپایصندوقرایتماممیشود
وزیر امور خارجه کشورمان به اهمیت حضور باشکوه مرد م د ر پای صند وق های رأی د ر جریان انتخابات آتی اشاره کرد  و گفت: د ر ایران برخلاف برخی از کشورها اختلافات د ر پای صند وق های رأی تمام می شود  و د ید گاهی که از 

سوی مرد م د ارای مقبولیت بیشتری است انتخاب و پذیرفته می شود . 
وی با بیان این که »مقام معظم رهبری د ر سخنان خود  د ر آن زمان تأکید  کرد ند  که همه مرد م به پای صند وق های رأی بیایند «، اد امه د اد : د ر ایران برخلاف برخی از کشورها اختلافات د ر پای صند وق های رأی تمام می شود  د ر واقع 

اختلافات با صند وق های رأی تمام می شود  و د ید گاهی که از سوی مرد م د ارای مقبولیت بیشتری است از سوی آن ها انتخاب و پذیرفته می شود . 
ظریف اد امه د اد : اگر حضور گسترد ه مرد م د ر پای صند وق های رأی د ر سال ۱۳۹۲ نبود  هیچ وقت غربی ها به پای میز مذاکره نمی آمد ند . برخی فکر می کنند  که ایران بعد  از انتخابات ۹۲ به پای 
 میز مذاکره آمد  د ر حالی که ایران همیشه آماد ه مذاکره بود  و این غربی ها بود ند  که با حضور باشکوه د ر انتخابات مرد م متوجه شد ند  که تحریم ها به اهد اف خود  نرسید ه و شکست خورد ه است 

و مرد م ایران ایستاد ه اند .

سیاسی
شنبه 21 اسفند  ماه 1395

سوژه روز

کشور را با کمترین بد هی تحویل د اد م
محمود  احمد ی نژاد  د ر اد امه د فاعیه هایش از د ولت خود ، سومین بیانیه خود  را د رباره بد هکاری د ولت د هم صاد ر و 
تاکید  کرد  که د ولت را کمترین بد هی تحویل د اد ه است. وی د ر این بیانیه نوشته است: بد هی بخش د ولتی به بانک 
مرکزی د ر مرد اد  ماه سال ۱۳۹۲ معاد ل ۳5 هزار و ۲۰۰ میلیارد  تومان و د ر مقابل، سپرد ه بخش د ولتی د ر بانک 
مرکزی معاد ل ۳۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد  تومان بود ه است. به گفته او خالص بد هی بخش د ولتی به بانک مرکزی معاد ل 
یک هزار و 5۰۰ میلیارد  تومان د ر پایان د ولت قبل و ابتد ای د ولت جد ید  بود ه است. احمد ی نژاد  نوشت: بد هی بخش 
د ولتی )شامل د ولت و شرکت های د ولتی( به بانک مرکزی د ر پایان آذر ماه ۱۳۹5 معاد ل ۶۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد  

تومان و مجموع سپرد ه های بخش د ولتی د ر بانک مرکزی د ر همین تاریخ معاد ل ۳۷ هزار و ۹۰۰ میلیارد  تومان بود ه است. به گفته او خالص بد هی 
بخش د ولتی به بانک مرکزی از یک هزار و 5۰۰ میلیارد  تومان د ر مرد اد  ماه ۱۳۹۲ )پایان د ولت قبل( به ۲۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد  تومان د ر آخر آذر 
۱۳۹5 )د ولت فعلی( افزایش یافته است. وی همچنین نوشت: بر اساس گزارش بانک مرکزی، میزان بد هی خارجی کشور از حد ود  ۲۴ میلیارد  
د لار د ر ابتد ای د ولت نهم )۱۳8۴( به حد ود  ۷ میلیارد  و ۶۰۰ میلیون د لار د ر پایان د ولت د هم کاهش یافت. به عبارت د یگر بد هی خارجی ایران د ر 
د ولت قبل، به کمتر از یک سوم د ر مقایسه با رقم بد هی خارجی د ر زمان تحویل د ولت د ر مرد اد  ماه ۱۳8۴ کاهش یافته است. وی د ر پایان تاکید  کرد  
که باید  روشن شود  که هد ف از طرح اد عای کذب بد هکار بود ن د ولت د ر کنار اد عای خالی بود ن خزانه و انبارها، آن هم د رست قبل از آغاز مذاکرات 

هسته ای د ر د ولت جد ید  چه بود ه است؟ و چه آثار سوئی بر منافع و امنیت ملی و آیند ه کشور د اشته است؟

واکنش روز

رد  تفحص از شهرد اری جای تعجب د ارد 
رییس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران با گلایه از رد  طرح تحقیق و تفحص از شهرد اری تهران د ر زمینه واگذاری 
املاک د رخواست کرد  که رییس مجلس به این موضوع ورود  کند . رحمت الله حافظی د ر گفت وگو با ایسنا، ضمن انتقاد  
از رد  طرح تحقیق و تفحص از شهرد اری تهران د ر کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، گفت: این اتفاق جای 
تعجب د ارد  و باید  نمایند گان مجلس د ر خصوص این موضوع پاسخگوی افکار عمومی باشند . وی با بیان اینکه ما انتظار 
د اریم که نمایند گان مجلس د ر صحن علنی خواسته مرد م و مطالبه عمومی را پاسخ د هند  و تحت تاثیر فضای قالب 
تحت لابی های شهرد اری تهران قرار نگیرند ، گفت: از لاریجانی رییس مجلس که د ر عمل نشان د اد ه فرد  با د رایتی 

است انتظار د اریم به گونه ای که مورد  نظر افکار عمومی و مرد م است موضوع را د ر صحن علنی مجلس مد یریت کند . حافظی با بیان اینکه د ر خصوص 
واگذاری املاک به افراد  خاص بد ون رعایت ضوابط د ر شهرد اری تهران تخلف صورت گرفته و شواهد  و قرائن نیز این موضوع را تأیید  می کند ، گفت: د و 
مسیر برای پیگیری این موضوع وجود  د ارد ؛ یک آنکه شورای شهر تهران به عنوان نهاد  بالاد ستی این موضوع را پیگیری کند  یا اینکه مجلس شورای 
اسلامی به این مساله وارد  شود  و از آنجایی که رییس شورای شهر اعلام کرد ه بود  که با طرح تحقیق و تفحص از شهرد اری توسط شورای شهر مخالف 
است حالا چشم امید مان به مجلس بود  که متاسفانه تحقیق و تفحص از این مجموعه نیز د ر کمیسیون عمران مجلس رد  شد ه که جای بسی تعجب 
است! وی افزود : امید واریم نمایند گان مجلس د ر صحن علنی این موضوع را مجد د ا د ر د ستور کار بررسی قرار د هند  و پاسخگوی افکار عمومی باشند  

چرا که مرد م به راحتی از کنار چنین مسائلی نمی گذرند  و انتظار د ارند  که نمایند گان شان د ر مجلس و شورا نسبت به این موضوعات حساس باشند . 


